
UCHWAŁA NR 509/VIII/38/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Konstancinie-Jeziornie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. 2022 r., poz. 559) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych      
strażach pożarnych (Dz.U. 2021 r., poz. 2490), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna                                           
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Konstancinie-Jeziornie w wysokości  
720.000,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z budżetu Gminy 
Konstancin-Jeziorna na rok 2022. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna w roku 2022 (dział 754 rozdział 75412 § 6320). 

§ 3. Warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Konstancin-Jeziorna a OSP w Konstancinie-Jeziornie. 
       

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.   
         

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 
 

Id: 046E28C2-575A-4A7C-B66D-1063919FBA38. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  
do Uchwały nr 509/VIII/38/2022  Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 07.04.2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Konstancinie-Jeziornie 

Gmina Konstancin-Jeziorna przeznacza na ten cel kwotę w wysokości 720.000,00 zł z budżetu 
Gminy w 2022 roku. 

Zakupiony nowy pojazd dla jednostki OSP zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców naszej Gminy. 

Id: 046E28C2-575A-4A7C-B66D-1063919FBA38. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie

